АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2025                                                                                                          № 35
д. Селино

О внесении изменений в постановление от 26.11.2024 № 46 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Селинского сельского поселения»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения в постановление от 26.11.2024 № 46 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Селинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения следующим кодом бюджетной классификации:
	Код главного
администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора

	989

	Муниципальное учреждение Администрация муниципального образования Селинское сельское поселение Кильмезского района   Кировской области

	989
	1 11 05314 10 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута заключенным органами местного самоуправления сельских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Селинского сельского поселения                                         Р.Г. Галимов